— 1 —

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

普文旅发〔2024〕16 号

对区十七届人大四次会议

第 008 号代表建议的会办意见

区投促办：

您提出的《关于进一步加强政企沟通的建议》的代表建议收

悉，经研究，现将办理情况答复如下：

2024 年，区文旅局将拓展多种政企沟通的模式，举办政企

午餐会、各类行业沙龙、企业联盟座谈、企业赴园区考察等活动。

加大走访调研力度，建立企业走访调研的长效机制，局领导和业

务科室进行每周不低于一次的走访企业，精准对接企业需求，加

强政企之间的沟通交流并且促进合作。除此之外，还将通过诸如

MCN 大会、上海国际电影节“数字影视体验展”、电竞上海全民

锦标赛等产业活动促进企业之间的共同合作，同时也为政企搭建

交流互通的桥梁。我们将依托“中华武数”科创优势和“半马苏

上海市普陀区文化和旅游局文件

— 2 —

河”溢出效应，支持推动数字经济新业态起势破圈、跨界合作、

相互赋能。持续发扬“人靠谱（普），事办妥（陀）”的精神，不

断完善市场化、法治化、国际化的一流营商环境，为行业发展提

供最优质的服务。

上海市普陀区文化和旅游局

2024 年 3 月 20 日

联系人：卜一凡 联系电话：52564588*7942

联系地址：大渡河路 1668 号 2号楼 9楼 邮政编码：200333

上海市普陀区文化和旅游局办公室 2024 年 3 月 29 日印发